Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	РЕШЕНИЕ

	29.04.2022 года                                                                                   № 20-35

	с. Хара-Шибирь

[bookmark: _Hlk100242200]Об утверждении ликвидационного баланса Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края

На основании статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 26.10.2021 года № 08-19 «О ликвидации Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)» и основании пункта 4 статьи 27 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь», Совет сельского поселения «Хара-Шибирь» решил:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края по состоянию на 29.04.2022 года (приложение 1)
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Хара-Шибирь»                                        В.И. Трифонова